
RADA GMINY DYWITY
ul. Olsztyńska 32 
11-001 D y w i ty

Uchwała Nr XX / 156 / 08 

Rady Gminy Dywity 

z dnia 8 sierpnia 2008 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz.U. Z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm .) w związku z art. 229 pkt.3 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz.U. z 2000 r. 
Nr 98, poz. 1071 ze zm .) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

§1
1. Po rozpatrzeniu skargi p.

2.

|  zarejestrowanej pod poz. SP.I.0560-52/2008, 
która wpłynęła w dniu 19.05.2008 r. postanawia się uznać skargę za bezzasadną.

Powyższa skarga jest nieuzasadniona z przyczyn określonych w uzasadnieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Dywity, zobowiązując do 
przygotowania odpowiedzi i do przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz z 
załącznikiem.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do uchwały 

w sprawie skargi zarejestrowanej pod poz.. SP.I.0560 -52/2008

Pracownicy Urzędu nie mają obowiązku prawnego noszenia identyfikatorów. Przed każdym 
pokojem znajdują się tabliczki informacyjne z nazwiskiem i stanowiskiem osób tam 
pracujących. Poza tym zawsze można zapytać o nazwisko osobę z którą się rozmawia.

Skargę należy uznać za bezzasadną.


